令和元年度 第１５回役員会（臨時）議事要旨

１．日 時 令和元年１０月２日（水）

２．場 所 百周年中村記念館 特別会議室

３．出席者  学長，理事（教育・財務担当），理事（研究・産学連携担当），

理事（国際・評価担当），理事（総務・労務・施設担当）

４．列席者 副学長（学生・附属図書館担当）， 副学長（情報担当），

副学長（男女共同参画・社会連携担当），

工学研究院長，生命体工学研究科長，教養教育院長，

副工学研究院長（副工学府長），

副情報工学研究院長（副情報工学府長），

副情報工学研究院長（副情報工学部長），副生命体工学研究科長，

次世代ﾊﾟﾜｰｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ研究ｾﾝﾀｰ長，近藤監事

５．審議事項

（１）若手研究者フロンティア研究アカデミーのテニュアトラック教員の最終

審査について                    （別添資料１）

理事（研究・産学連携担当）から，若手研究者フロンティア研究アカデ

ミーのテニュアトラック教員の最終の審査結果及び配属先について説明が

あり，審議の結果，決議した。

（２）教育職員の懲戒処分について             （別添資料２）

理事（教育･財務担当）から，陳述書の報告，７月３日の教育研究評議会

で設置が承認された審査委員会において決定された処分案及び当該教育職

員の居室の移動（現建屋以外への移動），並びに，所属する組織の運営に関

する会議への出席を制限することについて説明があり，審議の結果，決議し

た。

６．報告事項

（１）教育職員選考委員会の設置に伴う委員の決定について    （資料１）

 設置が決定された教育職員選考委員会のうち，教育研究評議会の指名す

る委員が選考されたことについて，報告があった。